V01.012026

EDITAL Nº 001/2026 – EEM ANANIAS DO AMARAL VIEIRA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM ANANIAS DO AMARAL VIEIRA, INEP: 23115807, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2026, torna público o
Resultado Preliminar das Inscrições dos candidatos no presente processo seletivo.

Disciplina: Espanhol

Nº de
Inscrição

Nome do candidato
Pessoa com
Deficiência
SIM ou NÃO

RESULTADO DA INSCRIÇÃO
DEFERIDA ou INDEFERIDA

01 MARIA REGILANE GONÇALVES ROLIM NÃO DEFERIDA

02 NOELMA HOLANDA ALENCAR NÃO DEFERIDA

03 LUIZA CLENÚBIA DE SOUSA SANTOS NÃO DEFERIDA

04 JULIANNA TEIXEIRA RODRIGUES NÃO DEFERIDA

05 JANETH ALVES MARQUES NÃO DEFERIDA

Mombaça – CE, 30 de janeiro de 2026.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2026-01-30T09:36:29-0300